(
Leitura em Plenário
Na
 34ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 16/10/2017
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 1020/2017

Solicita a implantação de uma Base 192, para o serviço de resgate, no Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de uma Base 192, para o serviço de resgate, no Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

					A presente indicação visa descentralizar o serviço de resgate e atendimento móvel de urgência em nosso Município. A justificativa para a presente indicação se deve a grande extensão territorial de nossa cidade, o que acaba prejudicando as pessoas localizadas nas regiões mais afastadas do centro, que por ventura venham a precisar do serviço.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9 de outubro de 2017.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

[bookmark: _GoBack]PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2017 - 17:49 5096/2017   /cmj-